РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 сентября 2021 г.                              г. Ипатово                                      № 376-р

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в подпункт 1.2. пункта 1 распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2018 г. № 427-р «О назначении ответственных лиц»

1. Внести в подпункт 1.2. пункта 1 распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2018 г. № 427-р «О назначении ответственных лиц» (с изменениями, внесенными распоряжением администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2021 г. № 149-р) изменение, изложив подпункт «1» в следующей редакции:
«1) предоставление в отдел правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
- сведений об источнике официального обнародования (опубликова-ния) МНПА администрации;
- копий документов, послуживших основанием для внесения измене-ния (признания утратившим силу) МНПА администрации, из числа предусмотренных частью 3 статьи 5 Закона Ставропольского края от 04.12.2008 г. № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» (при наличии);».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина